
Name und Vorname AdresseFunktion

Einwohnergemeinde Unterseen

Gemeinderat (Gemeinderat EGU)

Stichtag ist der 13.02.2024

(Aktuelle)

E-mail:Partei

Telefon Privat / Geschäft / Natel

Ritschard Jürgen Bohnerenstrasse 1

3800 Unterseen

Präsident/in 033 822 93 30 079 311 04 79

ritschard.juergen@unterseen.ch

SVP

Zurbuchen Stefan Breite 18

3800 Unterseen

Vizepräsident/in 033 822 00 52 079 418 54 84

zurbuchen.stefan@unterseen.ch

FDP

Berthoud Roger Steindlerstrasse 18

3800 Unterseen

Mitglied 033 826 26 12 079 257 59 04

berthoud.roger@unterseen.ch

SP

Drechsel Bettina Beatenbergstrasse 122

3800 Unterseen

Mitglied 079 381 68 83

drechsel.bettina@unterseen.ch

033 823 86 80SP (parteilos)

Margot Simon Stadtfeldstrasse 24

3800 Unterseen

Mitglied 079 253 31 69

margot.simon@unterseen.ch

033 822 43 74WG Simon Margot

Perron Christoph Lombachzaunweg 19a

3800 Unterseen

Mitglied 033 826 00 80 079 408 00 58

perron.christoph@unterseen.ch

033 823 03 94EDU

Vögeli Hans Ulrich Weissenaustrasse 9

3800 Unterseen

Mitglied 033 822 21 90 079 656 44 61

voegeli.hansulrich@unterseen.ch

033 822 70 81SVP

Beuggert Peter Stadtfeldstrasse 25

3800 Unterseen

Sekretär/in 033 826 19 51 079 732 60 03

beuggert.peter@unterseen.ch

033 822 83 78-
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